Không khí Tết đang về rất gần,
không biết đã bao giờ Khánh Vân phải
đón Tết xa nhà không?

Hàng năm, dù bận bịu đến đâu, tôi vẫn
ráng sắp xếp thời gian để ăn Tết cùng gia
đình. Với tôi, Tết là dịp để đoàn viên, được
ở cạnh những người mình yêu quý.

Khánh Vân dự định ăn Tết
Canh Tý 2020 như thế nào, những kỉ
niệm đáng nhớ trong ngày Tết của
Khánh Vân?

Năm nay tôi vẫn ăn Tết với gia đình như
mọi năm, nhưng có lẽ sẽ đặc biệt hơn vì mình
đã là Hoa hậu Hoàn vũ Việt Nam. Trong
những ngày Tết, tôi thích nhất là được ăn món
cà ri gà mẹ nấu. Nói chung là tôi thích không
khí náo nhiệt, sôi động trong những ngày Tết.